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Diminuir letra A- | Aumentar letra A+ | Tamanho normal da letra A | Alto Contraste

Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato
de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Conselho Nacional de Justica - CNJ

Visitante  Sair

Consulta de Pessoa(s)

Esfera:

..Todos(as):. v
Tipo pessoa: (O Ambos @ Juridica () Fisica
CPF/CNPJ: 08913064000195 (Este campo s6 deve conter numeros)
Nome da Pessoa:
Nao sou umrobd
reCAPTCHA

Privacidade - Termos

Pesquisar Gerar Certiddo Negativa

Nome Pessoa CPF/CNPJ Num. Processo

Nenhum Requerido encontrado.

Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade



Sistema Integrado "
de Administragio Financeira =
' do Governo Federal £ N\ TesouroNACIGNAL

Data e hora da consulta: 17/09/2020 09:30:26

Usuérlo: 97534757649
Cadastro Informativo de Créditos Ndo-Quitados - CADIN
CPFICNPJ: Titulo: Sltuagio Total de Registros 0
08913064 TOP SERVICE TERCEIRIZACAO EIRELI Adimplente Ha até 30 dias:
Ha mais de 30 dias:
| Cédigo | Credor | Data/Hora de Inclus&o

* Registros incluidos ha até 30 dias.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: TOP SERVICE TERCEIRIZACAO EIRELI
CNPJ: 08.913.064/0001-95

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unidao (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os dérgaos e fundos publicos da administragédo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:07:00 do dia 08/09/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 07/03/2021.

Cddigo de controle da certidao: 49E5.218A.449B.BCF6

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



17/09/2020

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigao: 08.913.064/0001-95
Razao Social: TOP SERVICE TERCEIRIZAGCAOQ EIRELI

Endereco: R AQUIDABAN 780 / PADRE EUSTAQUIO / BELO HORIZONTE / MG /
30720-420

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:05/09/2020 a 04/10/2020

Certificagdo Numero: 2020090503424734632857
Informagdo obtida em 17/09/2020 08:37:54

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.govbr/consultacrf/pag es/consultaEmpregador .jsf
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracao
Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento ¢é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 08.913.064/0001-95

Razio Social: TOP SERVICE TERCEIRIZACAO EIRELI

Nome Fantasia: TOP SERVICE

Situagdo do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 03/03/2021

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servi¢co Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
IT - Habilitagio Juridica
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 07/03/2021

FGTS Validade: 04/10/2020

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 12/03/202 1
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 27/09/2020

Receita Municipal Validade: 14/10/2020

V - Qualifica¢io Técnica
VI - Qualificagio Econédmico-Financeira
Validade: 31/05/2021

Emitido em: 17/09/2020 08:29 1 de 1

CPF: 975.347.576-49 Nome: IANDRA CRISTINA MARIANO
Ass:




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: TOP SERVICE TERCEIRIZACAO EIRELI

CPF/CNPJ: 08.913.064/0001-95

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsaveis inidoneos para
participar de licitacio na administraciao publica federal, por decisido deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relacdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢ao de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certiddo emitida as 08:31:04 do dia 17/09/2020, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADQO:5

Cddigo de controle da certidao: 7379170920083104

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentacdo do CPF)

Nome completo: NATHALIA KATHLEEN RODRIGUES

CPF/CNPJ: 089.928.986-06

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidoneos para
participar de licitacio na administracao publica federal, por decisao deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢ao de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 08:32:27 do dia 17/09/2020, com validade de trinta dias a contar da
emissdo.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certidao: BTVQ170920083227

Atencao: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.



Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: TOP SERVICE TERCEIRIZACAO EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 08.913.064/0001-95

Certiddo n°: 23616235/2020

Expedicdo: 17/09/2020, as 08:35:38

Validade: 15/03/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se que TOP SERVICE TERCEIRIZACAO EIRELI (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 08.913.064/0001-95, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resoluc&o Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicéo.

No caso de pessoa juridica, a Certid&o atesta a empresa em relacéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidédo condiciona-se a verificacd&o de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdao Prévia.

Dividas e sugestdes: cndt@tst.jus.br



MINISTERIO DA EDUCAGAO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS
GERAIS

CERTIDAO N° 119/2020 - REICOOCONTR (11.01.05.01.04)

Ne do Protocolo: NAO PROTOCOLADO
Juizde Fora-M G, 17 de Setembro de 2020

CERTIDES.pdf

Total de paginas do documento original: 9

(Assinado digitalmente em 17/09/2020 09:54 )
IANDRA CRISTINA MARIANO
COORDENADOR
1757317

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https:/sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/
informando seu nimero: 119, ano: 2020, tipo: CERTIDAO, data de emissdo: 17/09/2020 e o cédigo
de verificacdo: f2c423184f


https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

